

# KAJAANIN YLIOPISTOKESKUKSEN TIEDOTUSLEHTI

6/2017  
KESÄKUU

## Luonnontuotealan tutkimus- konferenssi marraskuussa

Luonnonvarakeskus ja Lapin yliopiston Arktinen keskus yhdessä laajan toimijaverkoston kanssa järjestävät luonnontuotealan kansainvälisen tutkimuskonferenssin Rovaniemellä 28.–30.11.2017. Mukana tilaisuuden suunnittelussa on ollut myös Kajaanin yliopistokeskuksen Mittaustekniikan yksikkö. [Lue lisää!](#)

## Korkeakoulut ja alueiden kilpailukyky 2030

Seinäjoella on vuosittain järjestetty, alueellisten toimijoiden yhteistyönä, korkeakoulufoorumi, jossa on tarkasteltu sellaisia yhteiskunnallisia ilmiöitä, joilla on vaikutusta korkeakoulujen toimintaan. 12.6.2017 foorumi järjestettiin valtakunnallisena seminaarina ja siellä käsiteltiin korkeakoulusektorin visioita alueiden kilpailukykyyn ja työn muutoksen näkökulmasta. Kajaanin yliopistokeskuksen johtaja Vesa Virtanen osallistui seminaariin yhdessä 65 muun henkilön kanssa. [Lue lisää!](#)

## Sosiaalityön maisterikoulutusta suunnitellaan Kajaaniin

Neuvottelut Kajaanisssa järjestettävästä sosiaalityön maisterikoulutuksesta ovat edenneet kevään aikana. AIKOPAN ja Itä-Suomen yliopiston yhteiskuntatieteiden laitoksen edustajat keskustelivat 15.6. Kainuun soten edustajien kanssa hankkeen rahoituksesta ja kehittämistavoitteista alueen tarpeiden näkökulmasta. Iltapäivällä yhteiskuntatieteiden laitoksen johtaja, professori Juha Hämäläinen ja projektikoordinaattori Markku Hänninen sekä AIKOPAN kehityspäällikkö Irene Salomäki ja suunnittelija Anu Piirainen jatkoivat hankkeen tavoitteiden ja sisällön suunnittelua ja budjetin tarkistamista.

[Lue lisää!](#)

## OPS käyttöön yhdessä

Kainuussa opetussuunnitelmat tehtiin yhdeksän kunnan yhteistyönä. Pohja työskentelylle luotiin Kainuun osaajat IV -hankkeessa, jossa koulutettiin 44 kehityksen suuntaajaa. Näiden Kesuttajien tuella kuntien sivistysjohto aloitti maakunnallisen opetussuunnitelmatyön keväällä 2015. [Lue lisää!](#)

## Kajaanilaista terveystekniikan tutkimusta esillä Tampereella

Neljä tutkijaa Kajaanin Mittaustekniikan yksiköstä osallistui Tampereella 11.–15. kesäkuuta järjestettyyn kansainväliseen European Medical and Biological Engineering Conference (EMBEC) – ja the Nordic-Baltic Conference on Biomedical Engineering and Medical Physics (NBC) -yhteiskonferenssiin. [Lue lisää!](#)

## Vuosikertomus

Kajaanin yliopistokeskuksen vuoden 2016 vuosikertomus on ilmestynyt ja luettavissa. [Lue lisää!](#)



Kajaanin yliopistokeskus  
VUOSIKERTOMUS 2016

## Liikuntateknologiaa ja talviurheilua -seminaari Vuokatissa

Jyväskylän yliopiston liikuntatieteellisen tiedekunnan Vuokatin liikuntateknologian yksikkö järjesti ”Liikuntateknologiaa ja talviurheilua” -seminaarin Vuokatin Urheiluopistolla 29.6.2017. Kaikille avoin seminaari järjestettiin Vuokatin Aateli Race -kisäviihkon päätteeksi ja se keräsi koolle noin 100 kuulijaa. Liikuntateknologian maisterikoulutus alkoi Vuokatissa keväällä 2004...

[Lue lisää!](#)

